besteligt ist vnd der Sache gezevg sint. Ditz ist geschehen ze Gersten

Nach Christes gebvrte vber Drevzehcn Hrndert iar vnd da nach in

dein Nevndem jar des Svnntags, do viertzhen tag ergangen warn

noch Ostern.

Original auf Pergament mit 6 hangenden Siegeln. 1) Ein gerüsteter Ritter

auf einem rechts springenden Pferde mit geschlossenem Helme, anf dem ein

Flügel, in der Rechten eine Lanze, an der ein viereckiges Fähnlein befestigt ist.

S. KAINRICI h ENSDORF. Sehr roh ausgearbeitet. 2) Der leere rechts

gelehnte Schild, auf welchem ein Helm mit BülTelhörnern. S. hAINRICI. DB.

UOLCKBNSTORF.
-J-. 3) Heinrichs von Preuhafen. Der Helm mit Kamm, auf

welchem sieben Mohnköpfe stecken. 4) Dietrichs von Volkenstorf. Der Schild

ohne Helm. 5) und 6) bekannt. (Aus dem Orig, zu Garsten.)

XX.

1309. 15. JanL — Schiedspruch des Propstes Gottschalk ton Chiemsee und sei-

ner Hitschiedleule in einem Streite zwischen den Klöstern Reichersberg und Rot

wegen verschiedener Gegenstände.

Id nomine Domini Amen. Anno domini 1309. Indict. 7. in prima

vespera beati Viti Marliris Nos Gotschcalcus Dei gratia Prepositus

et Archidiaconus Ecclesie Chiemensis et Hainricus de Chirchsteig

Can. Ecclesie Matticensis necnon Plebanus in Celle et Magister

Oll de Ihrien, Vlricus Chrezelius, D. Johan et Ortolfus dictus Zaiz-

ringen Arbitri electi concorditer a legitimis et veris procuratoribus

Ecclesie Richensperg et Ecclesie in Rot babentibus etiam ad hoc

speciale mandatum super tribus capitulis, que Conventus et Prepo-

situs Reichenspergensis coram sancte Salzburgensis Ecclesie Vene-

rabiii Decano videlicet Domino Wich, auctoritate sedis Apostolice

in iure preponere intendebant super his tribus capitulis subnotatis,

sententiam arbitrii legitime et omni pravitate voce unanimi tanquam

vcri arbitri arbitrando pronunciamus sub hac forma, super primo vi-

delicet capitulo, quod omnes homines utriusque sexus lato Ecclesie

Rotensis quam Ecclesie Reichenspergensis matrimonialiter invicem

contrahere possint et debeant nullam propter hoc a suis Dominis et

2 •

v.
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Ecclesiis penam, molestiam vel inhibitionem quamlibet babituri, ila

tarnen, quod prcdicte Ecclesie in pueris suorum horninum ita contra-

hentium dcbeant facerc divisionem et adoptionem equalem nullo co-

lore sinistro vel fraude penitus mediante. Super secundo capitulo

yidelicet quod pratum unum situin prope Herfurt, quod est Ecclesie

Rotensis, eque Iongum et eque latum pro prato, quod est situm in